

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 환경자원사업소

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 위생적인 처리
 단위: 폐기물 종합처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경자원사업소	7,909,446	4,459,759	3,449,687
국	1,625,000		
군	6,284,446		
폐기물 위생적인 처리	6,074,505	4,070,228	2,004,277
국	1,625,000		
군	4,449,505		
폐기물 종합처리시설 관리	6,021,425	4,033,148	1,988,277
국	1,625,000		
군	4,396,425		
폐기물 종합처리시설 관리	2,063,425	1,046,148	1,017,277
101 인건비	59,604	54,209	5,395
04 기간제근로자등보수	59,604	54,209	5,395
○환경자원사업소 주변 잡초제거 66,800원*5명*3일*2회	2,004		
○쓰레기 선별 전담반 운영	57,600		
- 기본급 66,800원*4명*165일	44,088		
- 주휴수당 66,800원*4명*35일	9,352		
- 보험료 130,000원*4명*8월	4,160		
201 일반운영비	117,371	110,452	6,919
01 사무관리비	47,422	35,476	11,946
○사용중 폐기물처리시설 수질검사비	17,118		
- 침출수 수질검사비 330,200원*1개소*12월	3,963		
- 토양오염 검사 1,000,000원*4개소*2회	8,000		
- 우수배제수 수질검사비 164,500원*1개소*4회	658		
- 지하수 수질검사비 164,500원*6개소*4회	3,948		
- 약취검사 274,200원*2개소*1회	549		
○사용종료 폐기물처리시설 토양 및 수질검사비	22,894		
- 지하수 수질검사비(산서3,계남2,계북2,장계2) 164,500원*9개소*4회	5,922		
- 하천수 수질검사비 27,000원*9개소*4회	972		
- 토양오염검사 1,000,000원*4개소*4회	16,000		
○피복비	2,340		
- 작업복 200,000원*3명*2회	1,200		
- 방한복 200,000원*3명	600		
- 작업화 90,000원*3명*2켤레	540		
○장계매립장, 침출수 처리시설 소모성 물품 구입 120,000원*12월	1,440		
○농어촌폐기물종합처리시설 전기안전대행용역 290,000원*12월	3,480		
○차량정기검사 50,000원*3대	150		
02 공공운영비	69,949	74,976	△5,027
○공공요금	46,200		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 위생적인 처리
 단위: 폐기물 종합처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 전기요금(농촌폐기물종합처리시설) 3,750,000원*12월 - 상하수도요금 100,000원*12월 ○매립장시설 수선유지비 ○차량보험료 및 정기검사비 750,000원*3대 ○차량 및 건설기계장비 유지비 2,000,000원*3대 ○차량연료비 <ul style="list-style-type: none"> - 탱크로리 1,338원*2,989ℓ *1대 - 매립장굴삭기 1,338원*6,352ℓ *1대 - 매립장덤프트럭 1,338원*747ℓ *1대 	45,000 1,200 2,000 2,250 6,000 13,499 4,000 8,499 1,000		
202 여비	3,900	3,000	900
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○농촌폐기물 종합처리업무 추진 	3,900 3,900	3,000	900
206 재료비	4,200	4,200	0
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> ○매립장 약품(소독약) 100,000원*12월 ○동절기 제설제(영화칼슘) 15,000원*200포 	1,200 3,000	4,200	0
307 민간이전	1,229,155	735,287	493,868
05 민간위탁금 <ul style="list-style-type: none"> ○소각시설 및 재활용선별시설 민간위탁금 	1,229,155 1,229,155	735,287	493,868
308 자치단체등이전	107,440	0	107,440
07 자치단체간부담금 <ul style="list-style-type: none"> ○폐기물처분 부담금 	107,440 107,440	0	107,440
401 시설비및부대비	263,755	0	263,755
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> ○소각시설 주요시설 보수 및 교체 176,330 ○소각시설 후연소단 보수 교체 72,600 ○침출수 처리장 보수 및 교체 14,825 	263,755 176,330 72,600 14,825	0	263,755
402 민간자본이전	163,000	0	163,000
01 민간자본사업보조(자체재원) <ul style="list-style-type: none"> ○폐기물 매립시설 주변마을 지원사업 0 ○폐기물처리시설 주변마을 지원사업 163,000 	163,000 0 163,000	0	163,000
405 자산취득비	115,000	118,000	△3,000
01 자산및물품취득비 <ul style="list-style-type: none"> ○매립장 관리용 덤프트럭 구입 <ul style="list-style-type: none"> - 덤프트럭 115,000,000원*1대 	115,000 115,000 115,000	118,000	△3,000
매립시설 설치	3,958,000	2,987,000	971,000
	국 군		
	1,625,000 2,333,000		

부서: 환경자원사업소
 정책: 폐기물 위생적인 처리
 단위: 폐기물 종합처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		3,958,000	2,987,000	971,000
	국	1,625,000		
	군	2,333,000		
01 시설비		3,951,000	2,867,000	1,084,000
○순환형 매립시설 정비 및 조성사업		3,951,000		
	국	1,622,130		
	군	2,328,870		
03 시설부대비		7,000	0	7,000
○순환형 매립시설 정비 및 조성사업		7,000		
	국	2,870		
	군	4,130		
신재생에너지사업		53,080	37,080	16,000
바이오가스 열병합시설 운영		53,080	37,080	16,000
201 일반운영비		16,880	22,080	△5,200
01 사무관리비		1,880	2,080	△200
○메탄가스 순도검사 300,000원*2회		600		
○바이오가스 열병합시설운영 소모품 구입		500		
○피복비		780		
- 작업복 200,000원*1명*2회		400		
- 방한복 200,000원*1명		200		
- 작업화 90,000원*1명*2켤레		180		
02 공공운영비		15,000	20,000	△5,000
○바이오가스 열병합시설 유지 보수		15,000		
206 재료비		11,100	15,000	△3,900
01 재료비		11,100	15,000	△3,900
○바이오가스 열병합시설 약품비		11,100		
- 탈황제 4㎡ 구입 11,100,000원*1식		11,100		
401 시설비및부대비		25,100	0	25,100
01 시설비		25,100	0	25,100
○펌핑조 수중익서 교체 및 발전기 동체 교체		25,100		
행정운영경비(환경자원사업소)		33,558	9,040	24,518
기본경비		33,558	9,040	24,518
기본경비		33,558	9,040	24,518
201 일반운영비		21,478	0	21,478
01 사무관리비		9,278	0	9,278
○복사용지 구입 22,900원*4박스*12월		1,100		
○신문대금 50,000원*12월		600		
○복사기 임차료 220,000원*12월		2,640		
○사업소상비약 100,000원*2회		200		
○정수기 소독 및 생수구입 50,000원*12월		600		

부서: 환경자원사업소
 정책: 행정운영경비(환경자원사업소)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○숙직실 침구 구입 300,000원*2회	600		
	○식당가스구입 48,000원*4개*3회	576		
	○사무용품구입 85,000원*12월	1,020		
	○환경관련 도서구입 50,000원*12월	600		
	○정수기 및 공기청정기 임대료 63,900원*12월+47,900원*12월	1,342		
	02 공공운영비	12,200	0	12,200
	○인터넷 및 위성방송 수신료 100,000원*12월	1,200		
	○직원건강검진비 550,000원*20명	11,000		
	202 여비	7,680	4,800	2,880
	01 국내여비	7,680	4,800	2,880
	○부서운영국내여비	7,680		
	203 업무추진비	4,400	4,240	160
	02 정원가산업무추진비	800	640	160
	○정원가산업무추진비 40,000원*20명	800		
	04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
	재무활동	1,801,383	380,491	1,420,892
	내부거래지출	1,801,383	380,491	1,420,892
	내부거래	1,801,383	380,491	1,420,892
	701 기타회계등전출금	1,801,383	380,491	1,420,892
	01 기타회계전출금	1,801,383	380,491	1,420,892
	○가축분뇨처리장 및 자원화시설 운영 지원	1,801,383		